
 

  

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять четверта сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

28 квітня 2017 року                                                                                  № 159 

 

Про затвердження Програми «Співфінансування витрат на 

експлуатаційне утримання автомобільної дороги місцевого 
значення загального користування на території 
Пологівської міської ради» на 2017 рік 

 

            Керуючись статтею 91 Бюджетного кодексу України, статтею 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 20  Закону України «Про 
автомобільні дороги» та з метою покращення умов експлуатації автомобільних 
доріг на території міста Пологи, Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму «Співфінансування витрат на експлуатаційне 
утримання автомобільної дороги місцевого значення загального користування на 
території Пологівської міської ради» на 2017 рік (додається). 

2. Включити Службу автомобільних доріг у Запорізькій області в мережу 
розпорядників та одержувачів коштів міського бюджету. 

3. Відділу фінансово-господарського забезпечення ради передбачити в 
міському бюджеті видатки на фінансування Програми в сумі 500 000 грн. 

4. Секретарю ради опублікувати дане рішення на офіційному сайті міської 
ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну депутатську 
комісію міської ради з питань управління комунальною власністю, житлово-

комунального господарства, транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку. 
 

 

 

Міський голова                                                                                 Ю.А. Коноваленко 

 

            

 

 

 

 

   



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення Пологівської 
міської ради  
28.04.2017 № 159 

 

П Р О Г Р А М А  
«Співфінансування витрат на експлуатаційне утримання автомобільної дороги 
місцевого значення загального користування на території Пологівської міської 

ради» на 2017 рік 

 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ:  Пологівська міська рада 

ОДЕРЖУВАЧ КОШТІВ та  
ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ: Служба автомобільних доріг у Запорізькій 

                                                                      області 
ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ:   

Асфальтове покриття вулиці Магістральна, котра є дорогою загального 
користування місцевого значення, за час експлуатації в осінньо-зимовий період 
зазнало значних пошкоджень. Технічний стан дороги не відповідає вимогам Правил 
утримання доріг, загрожує безпеці дорожнього руху. Дорожня розмітка потребує 
відновлення.  

Такий стан автомобільної дороги гальмує соціально-економічний розвиток 
міста, негативно впливає на розвиток  галузей, створює соціальну напругу.  

 

ФІНАНСУВАННЯ:  
        Видатки за Програмою будуть здійснюватись на підставі укладеного договору 
між Службою автомобільних доріг України у Запорізькій області та Пологівською 
міською радою (на умовах співфінансування з міського та обласного бюджетів). 

        На співфінансування експлуатаційного утримання вулиці Магістральна 
направляються кошти загального фонду бюджету міста Пологи.  
 

ВИДІЛЕНІ  КОШТИ:   Бюджет м.Пологи -  500 000 грн. 
                                            

МЕТА ПРОГРАМИ:  
 Зважаючи на незадовільний техніко-експлуатаційний стан асфальтового 

покриття вулиці Магістральна, основною метою Програми є забезпечення 
задовільних умов руху автотранспорту дорогою загального користування місцевого 
значення. 
 

ЦІЛЬ ПРОГРАМИ: 
Підвищення рівня безпеки учасників дорожнього руху за рахунок якісного 

експлуатаційного утримання дороги загального користування місцевого значення. 

КОНТРОЛЬ: 

         До комісії з прийняття наданих послуг по експлуатаційному утриманню 
вулиці Магістральна включаються депутати Пологівської міської ради.  
ОЧІКУВАНИЙ РЕЗУЛЬТАТ:  
          В результаті виконання Програми будуть проведені роботи з 
експлуатаційного утримання дорожнього покриття вулиці Магістральна, що значно 
покращить умови користування та безпеку дорожнього руху. 
 

Секретар ради                                                                                               Л.А. Сова 



Додаток  
до Програми 

 

ЗАХОДИ до Програми 

«Співфінансування витрат на експлуатаційне утримання автомобільної дороги 
місцевого значення загального користування на території Пологівської міської 

ради» на 2017 рік 

 

№ 
п/п 

Найменування заходів Планові витрати, 
грн. 

 

 

1 

Експлуатаційне утримання дороги загального 
користування місцевого значення (О 081491 Пологи-

Кінські Роздори – Андріївка – Нововасилівка -

Бердянськ) на території Пологівської міської ради 

(вул.Магістральна) 

 

 

500 000 

 РАЗОМ 500 000  

 

 

Секретар ради                                                                                               Л.А. Сова 

 

 


